

**JO-KRI I ApS**  
Industrivej 8, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 42 56 59 46

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022.

---

Johnny Richard Kristiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JO-KRI I ApS Industrivej 8 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 42 56 59 46
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Johnny Richard Kristiansen
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	JO-KRI A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 58 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Årsrapporten for JO-KRI I ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

### Resultatopgørelsen

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

### Balancen

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

#### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter	74.448
<b>Resultat før skat</b>	<b>74.448</b>
1 Skat af årets resultat	-16.368
<b>Årets resultat</b>	<b>58.080</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	58.080
<b>Disponeret i alt</b>	<b>58.080</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.935.654</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.935.654</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.935.654</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.935.654</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	
Note	2021
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	1.879.286
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.919.286</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Selskabsskat	16.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.368
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.368</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.935.654</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	0	1.821.206	0	1.821.206
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	58.080	58.080
Overført til overført resultat	0	-1.821.206	1.821.206	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>1.879.286</b>	<b>1.919.286</b>

## Noter

---

2021

### 1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	16.368
	<b>16.368</b>

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jo-Kri Holding ApS, CVR-nr. 30895282, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Johnny Richard Kristiansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-464702300284

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-02-28 06:46:08 UTC

NEM ID 

## Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39090279-RID:39197041

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-02-28 07:06:23 UTC

NEM ID 

## Johnny Richard Kristiansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-464702300284

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-02-28 07:24:47 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3USBN-LSW8J-8V4AK-E2PNT-LHEIU-3FQWX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>